

        
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                        
                                            
                                            
                                            
                                        

                                        
                                            
                                            
                                            
                                        

                                        
                                            
                                            
                                            
                                        

                                        
                                            
                                            
                                            
                                        

                                        
                                            
                                            
                                            
                                        

                                

                                	
	
	
	
	


                            


	
		
		Hledat
	


                        

                        
                            
                                
                                    
                                        Katalog online
                                    
                                

                            

                            
                                
                                    Čtenářské konto
                                

                            

                            
                                
                                    
                                    Tip na nákup
                                

                            

                            
                                
                                    
                                    Virtuální prohlídka
                                

                            

                        

                    

                

            
Knihovna Říčany


    
        
                
                    
                        O knihovně

                        
                            
                                Od 1. března nastala ZMĚNA OTEVÍRACÍ DOBY V ODDĚLENÍ PRO DĚTI. Z důvodu konání programů pro školy a školky je otevřeno pro veřejnost nově v pátek v čase 12 - 18 hodin.


Pro návštěvníky KOUZELNÉ ZAHRADY bychom rádi připomněli, že je v období listopad až březen otevřena v tzv. zimním provozu, který vychází z otevírací doby knihovny. Od pondělí do pátku lze zahradu navštívit v čase 8.30 – 18 hodin, v sobotu 8.30 – 12 hodin, v neděli je zahrada zavřená. Současně je mimo provoz knihobudka a regály s knihami zdarma.


                            

                        

                    

                

            
                
                    Otevírací doba

                    
                        
                            
                                

                                oddělení pro dospělé

                                oddělení pro děti

                            

                        

                        
                                
                                    pondělí

                                    8.30 - 18

                                    12 - 18

                                

                                
                                    úterý

                                    8.30 - 18

                                    12 - 17

                                

                                
                                    středa

                                    8.30 - 18

                                    8.30 - 18

                                

                                
                                    čtvrtek

                                    8.30 - 18

                                    8.30 - 18

                                

                                
                                    pátek

                                    8.30 - 18

                                    12 - 18 

                                

                                
                                    sobota

                                    8.30 - 12

                                    8.30 - 12 první a třetí sobota v měsíci

                                

                                
                                    neděle 

                                    zavřeno

                                    zavřeno

                                

                        

                    

                

            

                
                    
                        Návody a doporučení

                        
                            
                                JAK OBJEDNAT KNIHY A PRACOVAT SE ČTENÁŘSKÝM KONTEM


TIPY NA HLEDÁNÍ V KATALOGU 

(pokročilejší hledání, připravili jsme na základě častých dotazů)


JAK SI VYPŮJČIT E-KNIHY


JAK ČÍST ON-LINE V NÁRODNÍ DIGITÁLNÍ KNIHOVNĚ


 Online čtení zdarma, online učebnice a slovníky – viz sekce Akce novinky níže.

Безкоштовне читання онлайн, онлайн підручники і словники - дивіться розділ «Події та новини» нижче.


                            

                        

                    

                

                
                    
                        Poplatky

                        
                            
                                AKTUÁLNÍ CENÍK POPLATKŮ NALEZNETE ZDE


Kromě platby při návštěvě knihovny je možné poplatky uhradit také převodem na bankovní účet 19-6138400207/0100. Ve zprávě pro příjemce uveďte své jméno, jako variabilní symbol použijte své čtenářské číslo. 


Dlužnou částku poplatků naleznete ve svém čtenářském kontě.


                            

                        

                    

                

        

    




    
        
            
                Akce a novinky

            

            
                Další akce
            

        

        
                
                        
                    Noc s Andersenem - Staré řecké báje a pověsti

                    Pátek 22. března 2024 od 18 do 22 hodin

                

                
                        
                    Změna otevírací doby v oddělení pro děti

                    Od 1. března 2024

                

                
                        
                    Tablet

                    Nový pomocník při vyhledávání knih

                

                
                        
                    Dětský čtenářský klub 2023/2024

                    Dětský čtenářský klub má setkání vždy v úterý, v únoru ve dnech 5.3., 12.3., 19.3. a 26.3. od 17 do 18 hodin.



                

        

    




    
        
                    
                        
                            Knihovníci o knihách


                            
                                
                                        


                                

                                
                                    Lisa See: Ostrov žen moře

                                    celá recenze

                                

                                
                                    všechny recenze
                                

                            

                        

                    

                    
                        
                            Knihovníci o dětských knihách


                            
                                
                                        


                                

                                
                                    Ester Stará: To je jízda

                                    celá recenze

                                

                                
                                    všechny recenze
                                

                            

                        

                    

            
                
                    Newsletter

                    

                    Máte zájem dostávat  e-mailem novinky a informace o nadcházejících akcích?
               
                    
                        
                        
                        E-mail: 
                        Přihlásit k odběru
                    

                
               
            

        

    




    
        
                
                    
                    
                    
                

                
                    
                    
                    
                

                
                    
                    
                    
                

                
                    
                    
                    
                

                
                    
                    
                    
                

                
                    
                    
                    
                

                
                    
                    
                    
                

        

    

        
        
        
    
        
            
                
                    
                
            

            
                
                    
                        
                            	
	
                                                Informace
                                                
                                                    Otevírací doba
                                                    Výroční zprávy
                                                    Přehled událostí
                                                    Zřizovací listina
                                                    Historie a současnost
                                                    Koncepce knihovny
                                                    Služby
                                                    Pravidla
                                                    Knihovní řád
                                                    Povinně uváděné informace
                                                    Ceník
                                                    Přístupnost www stránek
                                                

                                            
	
                                                Akce knihovny
                                                
                                                    Aktuální akce
                                                    Stálé akce
                                                    Proběhlé akce
                                                    Nabídka pro ZŠ a MŠ 
                                                

                                            
	
                                                Fotogalerie
                                            
	
                                                Odkazy
                                                
                                                    Říčany a okolí
                                                    Kultura a vzdělávání
                                                    Knihovnické odkazy
                                                    Různé
                                                

                                            
	
                                                Kontakt
                                            


                            
                                 Facebook
                            

                        

                    
                

                
                    
                        
                            
                                
                                Oddělení pro děti
                                Komenského nám. 1910, 251 01 Říčany

                                    tel. 323 605 920

                                    detske.odd@knihovna.ricany.cz
                                

                            

                            
                                                                Oddělení pro dospělé
                                Masarykovo nám. 66, 251 01 Říčany

                                    tel. 323 602 654

                                    dospele.odd@knihovna.ricany.cz
                                

                            

                        

                        
                            
                                © 2010-2018 Husova knihovna Říčany, připravil PIXMAN

                            

                        

                    

                    
                        Čtenářské konto
                        Tritius
                    

                

            

        

    


        





	
		
			
				×zavřít 
				

			

		

	


        
        










    	


    
        
            
                
            
            
                Menu
            

            
                	
	
                                Hlavní strana
                            
	
                                Informace
                                
                                    Otevírací doba
                                    Výroční zprávy
                                    Přehled událostí
                                    Zřizovací listina
                                    Historie a současnost
                                    Koncepce knihovny
                                    Služby
                                    Pravidla
                                    Knihovní řád
                                    Povinně uváděné informace
                                    Ceník
                                    Přístupnost www stránek
                                

                            
	
                                Akce knihovny
                                
                                    Aktuální akce
                                    Stálé akce
                                    Proběhlé akce
                                    Nabídka pro ZŠ a MŠ 
                                

                            
	
                                Fotogalerie
                            
	
                                Odkazy
                                
                                    Říčany a okolí
                                    Kultura a vzdělávání
                                    Knihovnické odkazy
                                    Různé
                                

                            
	
                                Kontakt
                            
	
                        
                            
                                 Facebook
                            

                        
                    


            

        

    



    
